
ZARZĄDZENIE NR 214/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: : 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 0E58EBEC-2D90-4B15-9EDA-7076A50AC00B. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
214/2020 z dnia 20.08.2020r.

117 550,00 61 698,00 179 248,00

117 550,00 61 698,00 179 248,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

117 550,00 61 698,00 179 248,00

117 550,00 61 698,00 179 248,00

Id: 0E58EBEC-2D90-4B15-9EDA-7076A50AC00B. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4140 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

80104 Przedszkola

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 -300,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych -210,00

80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4140 900,00

80150 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80195 Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
214/2020 z dnia 20.08.2020r.

43 515 589,00 43 515 589,00

28 581 199,00 61 200,00 28 642 399,00

23 421 869,00 40 000,00 23 461 869,00

4 442 298,00 20 000,00 4 462 298,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 200,00 1 200,00

700 132,00 699 332,00

16 900,00 17 700,00

7 818 315,00 108 343,00 7 926 658,00

123 000,00 13 810,00 136 810,00

7 520 284,00 60 000,00 7 580 284,00

175 031,00 34 533,00 209 564,00

995 900,00 -13 810,00 982 090,00

6 000,00 -1 700,00 4 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

36 600,00 -11 600,00 25 000,00

952 300,00 952 090,00

5 578 721,00 -121 200,00 5 457 521,00

4 708 684,00 -100 000,00 4 608 684,00

867 937,00 -20 000,00 847 937,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 100,00 -1 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

384 907,00 384 907,00

17 420,00 3 000,00 20 420,00

367 487,00 -3 000,00 364 487,00

156 547,00 -34 533,00 122 014,00

156 547,00 -34 533,00 122 014,00

171 406,00 61 698,00 233 104,00

Id: 0E58EBEC-2D90-4B15-9EDA-7076A50AC00B. Przyjęty Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Razem:

171 406,00 61 698,00 233 104,00

171 406,00 61 698,00 233 104,00

43 686 995,00 61 698,00 43 748 693,00

Id: 0E58EBEC-2D90-4B15-9EDA-7076A50AC00B. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 214/2020 z dnia 20 sierpnia 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.40.GM.2020 z  dnia  18
sierpnia 2020 roku z przeznaczeniem na:

• wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń w Zespole Szkół
Nr 3 w Wołominie,

• podróże  służbowe  krajowe  oraz  środki  na  wpłaty  na  Państwowy  Fundusz
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  Zespole  Szkolno  Przedszkolnym  w
Duczkach

• wydatki  osobowe  niezaliczane  do  wynagrodzeń  oraz  na  wynagrodzenia  osobowe
pracowników  w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Leśniakowiźnie

• uruchomienie kuchni w nowych pomieszczeniach  Przedszkola nr 6 w Wołominie.
Ogólna kwota przeniesień – 263 343 zł

Dz. 854
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.19.8.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku zgodnie
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 192/2020 z dnia 18 sierpnia 2020 roku oraz pisma
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.20.2020 z dnia 20 sierpnia 2020 roku
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty – 61 698 zł

Id: 0E58EBEC-2D90-4B15-9EDA-7076A50AC00B. Przyjęty Strona 1


	Page1
	Page1



